
STABILA Elektroniczna poziomica TECH 196
M electronic IP 65, 61 cm, z systemem
magnetycznym rzadkim, 2 wyświetlaczami
cyfrowymi i torbą na poziomicę
Indeks: 243913 Producent: Stabila Meßgeräte Gustav Ullrich GmbH Kod producenta: 17677

Cena: 1,479.85 zł

Opis

STABILA Elektroniczna poziomica TECH 196 M electronic IP
65, 61 cm, z systemem magnetycznym rzadkim, 2
wyświetlaczami cyfrowymi i torbą na poziomicę
Producent: Stabila Meßgeräte Gustav Ullrich GmbH

Nowoczesna, przyrząd do pomiaru wartości bez opóźnień nachylenia, nachyleń i kątów. Poziomica posiada tryb kątowy
referencyjny do zapisywania i przenoszenia wymiaru kątowego. Blokada klawiatury i 150 godzin czasu pracy zapewniają
wydajność i łatwość obsługi. Poziomica jest magnetyczna, wodoodporna i pyłoszczelna dzięki klasie ochrony IP 65.
Wsparcie dla Szybkiego i Bezproblemowego Ustawiania: Cyfrowe wyświetlacze pomagają łatwo i szybko ustawić elementy
i narzędzia. Cyfrowy wyświetlacz obraca się w kopercie, a podświetlenie wyświetlacza jest łatwym i wyraźnym sposobem
na odczytanie wartości.

Precyzja pomiaru jest na najwyższym poziomie dzięki dokładności elektronicznego pomiaru nachylenia wynoszącej ± 0,05°
(przy 0° i 90°) i ± 0,2° (od 1° do 89°). Tryby wyświetlania: °, %, mm/m, in/ft – w trybie stopni (drobny: 0,05° lub grubo: 0,1°).
Poziomica zawiera mocny profil prostokątny z aluminium i wysokiej jakości libelle o długotrwałej precyzji. Dwie frezowane
powierzchnie pomiarowe oraz zdejmowane zaślepki zwiększają użyteczność poziomicy.

Poziomica elektroniczna Stabila TECH 196 M electronic IP 65 sprawdzi się w każdych warunkach. W zestawie znajduje się
torba do bezpiecznego transportu poziomicy, co czyni ją idealnym narzędziem dla fachowców w dziedzinie budownictwa,
remontów i wykańczania wnętrz. Stabila Meßgeräte Gustav Ullrich GmbH, producent poziomic Stabila to jeden z wiodących
producentów sprzętu pomiarowego na świecie. Poziomica TECH 196 M to narzędzie, które bez wątpienia zaspokoi
oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników.

NOWOCZESNY WYMIAR: pomiar wartości bez opóźnień nachylenia, nachyleń i kątów. Tryb kątowy referencyjny do
zapisywania i przenoszenia wymiaru kątowego. Blokada klawiatury. 150 godzin czasu pracy
Magnetyczne, wodoodporne i pyłoszczelne: Bardzo mocne magnesy do przyczepienia metalowych elementów
budowlanych – wolne ręce podczas dopasowania. Klasa ochrony IP 65 – cyfrowa poziomica jest całkowicie zmywalna
Optymalnie czytelny: podświetlenie wyświetlacza po naciśnięciu przycisku. Akustyczne prowadzenie celowe z 3
różnymi dźwiękami sygnałowymi do szybkiego ustawiania komponentów. Cyfrowy wyświetlacz obraca się w pozycji
koperty
Precyzja: dokładność elektronicznego pomiaru nachylenia ± 0,05° (przy 0° i 90°) i ± 0,2° (od 1° do 89°). Tryby
wyświetlania: °, %, mm/m, in/ft – w trybie stopni (drobny: 0,05° lub grubo: 0,1°)



Stan Nowy

Sprawdzony: Wyjątkowo mocny profil prostokątny z aluminium. Wysokiej jakości libelle o długotrwałej precyzji.
Dokładność pomiaru ± 0,5 mm/m. Dwie frezowane powierzchnie pomiarowe. Zdejmowane zaślepki. W zestawie torba
do bezpiecznego transportu

zawarte komponenty: 1 poziomica
system miar: Metric
język: german, english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 0.7 kilograms
Nazwa modelu: TECH 196 M
marka: Stabila
ogólne słowo kluczowe: [] 2 m poziomica IP 65 196 typ elektroniczna poziomica stsbila ręczna cyfrowa elektroniczne
opis gwarancji: 10 lat.
numer części: 17677
styl: 61 cm, z systemem magnesów ziem rzadkim, 2 wyświetlaczami cyfrowymi i torbą poziomicą
kolor: 2 wyświetlacze cyfrowe, zakres pomiaru: 0° – 360° (4 x 90°), tryby wyświetlania: °, %, Mm/M, in/Ft, klasa
ochrony Ip 65, system magnesów rzadkich, torba
nazwa typu elementu: poziomica elektroniczna
waga opakowania przedmiotu: 2.4691521328404 pounds
producent: Stabila Meßgeräte Gustav Ullrich GmbH
numer modelu: 96-M electronic IP65/61 cm mit Tasche
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: STABILA Elektroniczna poziomica TECH 196 M electronic IP 65, 61 cm, z systemem
magnetycznym rzadkim, 2 wyświetlaczami cyfrowymi i torbą na poziomicę
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
materiał: Aluminium
zawiera baterie: 1

Parametry
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